
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN
RGG.271.78.2022              Kętrzyn, dnia 28.12.2022

Informacja o wyborze ofert

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowy pn. „Dostawa kruszywa dla
Gminy Kętrzyn”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  1710 ze zm.)  Zamawiający zawiadamia,  że  w przedmiotowym postępowaniu
wybrano jako najkorzystniejsze oferty: 

Czę
ść

Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto

[PLN] 

Termin
dostawy
partii do
100 ton 

Termin
dostawy
partii do
300 ton 

Termin
płatności
faktur 

I
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
6.800,00
(68,00/1t)

1 dzień - 30 dni

II
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
170.000,00
(85,00/1t)

1 dzień 10 dni 30 dni

III
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
14.400,00
(36,00/1t)

1 dzień - 30 dni

IV
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
3.600,00
(36,00/1t)

1 dzień - 30 dni

V
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
28.000,00
(70,00/1t)

1 dzień - 30 dni

UZASADNIENIE
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na  „Dostawę kruszywa dla Gminy Kętrzyn” ofertę

złożyło 3 Wykonawców:

Nr
ofe
rty

Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto

[PLN]

Termin
dostawy partii

do 100 ton

Termin dostawy
partii powyżej

100 ton

Termin
płatności
faktury

1

1
2
3
4
5

Żwirownia Sławkowo
Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17,
11-400 Kętrzyn

6.800,00
170.000,00
14.400,00
3.600,00
28.000,00

1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień

-
-
-
-
-

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

2

1
3
4
5

Szymon Walentynowicz
Firma Handlowo – Usługowa,

Szczybały Giżyckie 11,
11-500 Giżycko

9.840,00
17.220,00
6.273,00
24.600,00

2 dni
2 dni
2 dni
2 dni

-
-
-
-

14 dni
14 dni
14 dni
14 dni

3

1
3
4
5

TRANS – SPRZĘT Usługi
Sprzętowo – Transportowe

Leszek Jeziorek,
Klewno 28, 11-440 Reszel

8.610,00
18.696,00
4.674,00
29.520,00

1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień

-
-
-
-

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       
1 / 2



Na podstawie ustalonych w SWZ rozdział XVIII Kryteriów wyboru najkorzystniejszych ofert i sposobu
oceny ofert Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w poniższy sposób:

Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Razem

punktów

Cena brutto
[PLN] /

punktacja

Termin
dostawy
partii do
100 ton /

pun ktacja

Termin
dostawy
partii do
300 ton /

punktacja

Termin
płatności
faktur /

punktacj
a

I

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Szymon Walentynowicz
Firma Handlowo – Usługowa

TRANS – SPRZĘT Usługi Sprzętowo
– Transportowe Leszek Jeziorek,

100,00
pkt

61,13
pkt

87,38
pkt

6.800,00/
60,00 pkt

9.840,00/
41,46 pkt

8.610,00/
47,38 pkt

1 dzień/
30 pkt

2 dni / 15
pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

-

30 dni/
10 pkt

14 dni/
4,67 pkt

30 dni/
10 pkt

II
Żwirownia Sławkowo Tomasz

Chełstowski,
100,00

pkt
170.000,00/
60,00 pkt

1 dzień/
15 pkt

10 dni /
15 pkt

30 dni/
10 pkt

III

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Szymon Walentynowicz
Firma Handlowo – Usługowa

TRANS – SPRZĘT Usługi Sprzętowo
– Transportowe Leszek Jeziorek,

100,00
pkt

69,84
pkt

86,21
pkt

14.400,00/
60,00 pkt

17.220,00/
50,17 pkt

18.696,00/
46,21 pkt

1 dzień/
30 pkt

2 dni /  15
pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

-

30 dni/
10 pkt

14 dni/
4,67 pkt

30 dni/
10 pkt

IV

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Szymon Walentynowicz
Firma Handlowo – Usługowa

TRANS – SPRZĘT Usługi Sprzętowo
– Transportowe Leszek Jeziorek,

100,00
pkt

54,10
pkt

86,21
pkt

3.600,00/
60,00 pkt

6.273,00/
34,43 pkt

4.674,00/
46,21 pkt

1 dzień/
30 pkt

2 dni /  15
pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

-

30 dni/
10 pkt

14 dni/
4,67 pkt

30 dni/
10 pkt

V

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Szymon Walentynowicz
Firma Handlowo – Usługowa

TRANS – SPRZĘT Usługi Sprzętowo
– Transportowe Leszek Jeziorek,

92,71
pkt

79,67
pkt

90,00
pkt

28.000,00/
52,71 pkt

24.600,00/
60,00 pkt

29.520,00/
50,00 pkt

1 dzień/
30 pkt

2 dni /  15
pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

-

30 dni/
10 pkt

14 dni/
4,67 pkt

30 dni/
10 pkt

W oparciu o powyższą ocenę wskazuje się Wykonawców jak na wstępie. 
Ze  wskazanymi Wykonawcami  zostaną  zawarte umowy po  dopełnieniu  wszelkich  formalności,
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zatwierdził

Wójt Gminy
Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew.  17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       
2 / 2


